

ОГРН 1045006492948  
ГРН 9195081536484  
Прошито, пронумеровано, скреплено печатью  
на 3 листах  
04.08.2019 года  
Оригинал документа хранится в регистрирующем органе  
Заместитель начальника  
инспекции  
Подпись  
М.П.

Утверждены  
приказом Комитета физической  
культуры и спорта Администрации  
Одинцовского городского округа  
Московской области  
от 30.08.2019 № 225

Изменения в Устав  
Муниципального казенного учреждения спорта «Физкультурно-  
оздоровительный клуб для спортсменов-инвалидов «Одинец»  
ОГРН 1045006492948

1. В пункте 1.1. раздела 1 «Общие положения» слова: «Одинцовского муниципального района Московской области (далее – район)» заменить словами: «Одинцовского городского округа Московской области (далее – округ)».

2. Пункт 1.4. раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции: «1.4. Учредителем Казенного учреждения является муниципальное образование «Одинцовский городской округ Московской области. Функции и полномочия Учредителя от имени Одинцовского городского округа Московской области осуществляет Администрация Одинцовского городского округа Московской области (далее – Учредитель, Администрация), действующая на основании законодательства Российской Федерации, Московской области и нормативных правовых актов органов местного самоуправления Одинцовского городского округа Московской области».

3. Пункт 1.5. раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции: «1.5. Учреждение подведомственно Комитету физической культуры и спорта Администрации Одинцовского городского округа Московской области (далее – Комитет) - отраслевому органу Администрации, осуществляющему отдельные функции и полномочия Учредителя на основании нормативных правовых актов Администрации».

4. В пункте 1.6. раздела 1 «Общие положения» слова: «Одинцовского муниципального района» заменить словами: «Одинцовского городского округа».

5. В пункте 1.11. раздела 1 «Общие положения» слова: «Администрации Одинцовского муниципального района» заменить словами: «Администрации Одинцовского городского округа».

6. В пункте 2.1. раздела 2 «Цели, предмет и виды деятельности казенного Учреждения» слова: «Администрации Одинцовского муниципального района» заменить словами: «Администрации Одинцовского городского округа».

7. В пункте 2.3. раздела 2 «Цели, предмет и виды деятельности казенного Учреждения» слова: «Одинцовском муниципальном районе» заменить словами: «Одинцовском городском округе».

8. В абзаце четвертом пункта 2.4. раздела 2 «Цели, предмет и виды деятельности казенного Учреждения» слова: «Одинцовского муниципального района» заменить словами: «Одинцовского городского округа».

9. В абзаце седьмом пункта 2.4. раздела 2 «Цели, предмет и виды деятельности казенного Учреждения» слова: «Одинцовского муниципального района» заменить словами: «Одинцовского городского округа».

10. В пункте 3.2. раздела 3 «Имущество и финансовое обеспечение казенного Учреждения» слова: «Одинцовского муниципального района» заменить словами: «Одинцовского городского округа».

11. В пункте 3.3. раздела 3 «Имущество и финансовое обеспечение казенного Учреждения» слова: «Одинцовского муниципального района» заменить словами: «Одинцовского городского округа».

12. В пункте 3.9. раздела 3 «Имущество и финансовое обеспечение казенного Учреждения» слова: «Комитетом по управлению муниципальным имуществом Администрации Одинцовского муниципального района (далее – Комитет по управлению муниципальным имуществом)» заменить словами: «Комитетом по управлению муниципальным имуществом Администрации Одинцовского городского округа»; слова: «Одинцовский муниципальный район» заменить словами: «Одинцовский городской округ».

13. В пункте 3.11. раздела 3 «Имущество и финансовое обеспечение казенного Учреждения» слова: «Одинцовском муниципальном районе» заменить словами: «Одинцовском городском округе».

14. В пункте 3.12. раздела 3 «Имущество и финансовое обеспечение казенного Учреждения» слова: «Одинцовского муниципального района» заменить словами: «Одинцовского городского округа».

15. В подпункте 3.14.2. пункта 3.14. раздела 3 «Имущество и финансовое обеспечение казенного Учреждения» слова: «Одинцовского муниципального района» заменить словами: «Одинцовского городского округа».

16. В подпункте 3.14.13. пункта 3.14. раздела 3 «Имущество и финансовое обеспечение казенного Учреждения» слова: «Одинцовского муниципального района» заменить словами: «Одинцовского городского округа».

17. В подпункте 3.15.3. пункта 3.15. раздела 3 «Имущество и финансовое обеспечение казенного Учреждения» слова: «Одинцовского муниципального района» заменить словами: «Одинцовского городского округа».

18. В абзаце втором пункта 3.16. раздела 3 «Имущество и финансовое обеспечение казенного Учреждения» слова: «Администрации Одинцовского муниципального района» заменить словами: «Администрации Одинцовского городского округа»; слова: «Одинцовского муниципального района» заменить словами: «Одинцовского городского округа».

19. В подпункте девятом пункта 4.10. раздела 4 «Организация деятельности казенного Учреждения» слова: «Одинцовском муниципальном районе» заменить словами: «Одинцовском городском округе».

20. В пункте 5.1. раздела 5 «Управление казенным Учреждением» слова: «Одинцовского муниципального района» заменить словами: «Одинцовского городского округа».

21. В подпункте «м» пункта 5.2.3. раздела 5 «Управление казенным Учреждением» слова: «Одинцовского муниципального района» заменить словами: «Одинцовского городского округа».

22. В абзаце втором подпункта «н» пункта 5.2.3. раздела 5 «Управление казенным Учреждением» слова: «Администрации Одинцовского муниципального района» заменить словами: «Администрации Одинцовского городского округа»; слова: «Одинцовского муниципального района» заменить словами: «Одинцовского городского округа».

23. В абзаце третьем пункта 5.9. раздела 5 «Управление казенным Учреждением» слова: «Одинцовского муниципального района» заменить словами: «Одинцовского городского округа».

24. В абзаце тринадцатом пункта 5.9. раздела 5 «Управление казенным Учреждением» слова: «Одинцовского муниципального района» заменить словами: «Одинцовского городского округа».

25. В абзаце четырнадцатом пункта 5.9. раздела 5 «Управление казенным Учреждением» слова: «Одинцовского муниципального района» заменить словами: «Одинцовского городского округа».

26. В абзаце двадцатом пункта 5.9. раздела 5 «Управление казенным Учреждением» слова: «Одинцовского муниципального района» заменить словами: «Одинцовского городского округа».

27. В пункте 5.17. раздела 5 «Управление казенным Учреждением» слова: «Одинцовского муниципального района» заменить словами: «Одинцовского городского округа».

28. В пункте 10.2. раздела 10 «Реорганизация, ликвидация казенного Учреждения» слова: «Администрацией Одинцовского муниципального района» заменить словами: «Администрацией Одинцовского городского округа».

29. В пункте 10.9. раздела 10 «Реорганизация, ликвидация казенного Учреждения» слова: «Одинцовский муниципальный район» заменить словами: «Одинцовский городской округ».